Anul ХШ. Arad, Miercuri, 15/28 Iulie 1909. Nr. 152.

ABONAMENTUL
f s on an t* mn 'nas.
ft o Inni

24 Cor.
)2 <
г <

ИгкІ át Dumineci
'Pt BŐ UI 4 Cor.

Pentrn йогйапіа şi
10 Cor.

Йігві de zi pentru Ro
« Ы а i! străinătate pe

u> 40 franci.

REDACŢIA
şl ADMINISTRAŢIA

Miksa utcza 2—3.

1NSERŢ1UNILE
ie primesc la adminis

traţie.

şt verişoară Sidonia, în etate de 18 ani, după
lungi şi grele suferinţe, împărtăşită fiind cu sf.
taine, a răposat în Domnul, Duminecă în 12/25
Iulie 1909 la 4 ore p. m. înmormântarea scum
pei defuncte se va săvârşi Marţi în 14/27 Iulie
a. c. la 11 ore a. m. Fie-i ţarina uşoară şi me
moria binecuvântată. Beliu la 12/25 Iulie 1909.
Georgiu Molnariu preot gr.-or. rom. tată. Emilia
născ Muntean mamă. loan, Corneliu, Veturia,
Hortensia fraţi şi surori. Rozália născ. Barbuş
bunică. Corneliu Folţuţiu preot gr.-or. rom. în
Feneriş unchiu, Iuliana născ. Molnariu mătuşe,
Rozália, Silvia, loan şi Ecaterina, văr şi verişene.